
Příloha č.2 

Následující tabulky znázorňují vývoj příjmů a výdajů spojených s komunálním odpadem 
a jeho tříděním (v tis. Kč). 
 
Náklady na komunální odpad 

Komunální 
odpad 

2017 2018 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

rozpočet 
2024 
návrh 

Výdaje  11 397 11  384 12 056 12 132 13 616 14 773 19 441 21 768 

Příjmy  10 328 10 464 9 789 9 375 9 311 10 318 10 200 10 900 

Rozdíl 1 069 920 2 267 2 757 4 305 4 455 9 241 10 868 

 
Náklady na tříděný odpad hradí město prozatím z rozpočtu města. 

Tříděný 
odpad 

2017 2018 
2019 

 
2020  2021 

 
2022 

 
2023 

rozpočet 
2024 
návrh 

Výdaje 7 066 7 742 9 307 9 604 11 034 11 283 15 700 18 663 

Příjmy 2 174 2 235 2 504 2 685 2 718 3 116 2 380   2 700 

Rozdíl 4 892 5 507 6 803 6 919  8 316 8 365 13 320 15 963 

 
 
 
Náklady na likvidaci komunálního odpadu a tříděného odpadu celkem: 

Výdaje 
2017 2018 2019 

 
2020 

 
2021  2022 

 
2023 

rozpočet 
2024 
návrh 

Komunální 
odpad 

 
11 397 

 
11 384 

 
12 056 

 
12 132 

 
13 616 

 
14 773 

 
19 441 

 
21 768 

         

Tříděný 
odpad 

7 066 7 742 9 307 9 604 11 034 11 283 15 700 18 663 

         
Kontejnery 

2 179 2 752 3 366 3 574 4 033 5 008 6 500 8 168 

        Sběrný 
dvůr 

3 787 3 823 3 816 3 544 3 861 3 322 5 400 6 168 

         
Biologický 

1 100 1 167 2 125 2 486 3 140 2 953 3 800 4 327 

         

Celkem 
výdaje 

18 463 19 126 21 363 21 736 24 650 26 056 35 141 40 431 

 
Příjmy z komunálního odpadu a z vytříděného odpadu celkem: 

Příjmy 
2017 2018 2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

rozpočet 
2024 
návrh 

Komunální 
odpad – 
místní 
poplatek 

10 328 10 464 
 

9 789 
 

9 375 
9 311 

 
10 318 

 
10 200 

 
10  900 

         

Tříděný 
odpad 

2 174 2 235 2 504 2 685 2 718 3 116 2 380 2 700 

    EKOKOM 2 008 2 087 2 305 2 520 2 567 2 918 2 200 2 500 

   
Elektrozařízení 

166 148 199 165 151 198 180 200 

         

Celkem 
příjmy 

12 502 12 699 12 293 12 060 12 029 13 434 12 580 13 600 
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